
  

 
 

 
 Gode madoplevelser er aldrig af vejen, så i dette nyhedsbrev sætter vi fokus på nogle 

af sommerens store, danske gastronomi-events.   
 

  
 

 

København er en Gourmet-rejse værd! 
Vidste du, at København har flere restauranter med 
Michelin-stjerner end selv Rom eller Milano? Hele 11 
stjerne-restauranter er det blevet til efterhånden. 
Desværre begiver de strenge Michelin-kontrollanter sig 
ikke ud i landet, for så var der helt sikkert flere 
restauranter, der fortjente en eller flere stjerner!  
 
Københavnske restauranter med Michelin-stjerner    

  

 
  

 

 

Flere gastronomiske oplevelser venter dig under 
Copenhagen Cooking! 
København står i den gode madoplevelses tegn, når 
Copenhagen Cooking i dagene 22.-31. august byder 
på et bredt udvalg af arrangementer lige fra 
gourmetmad til spotpris, madmessen eat 08 i 
Øksnehallen, Gastronomiske Dage i Tivoli, 
kaffesmagning, folkekøkkener, kokkeskoler og meget 
mere. 
 
Læs mere om den nordiske madfestival Copenhagen 
Cooking    

  

 
  

 

 

En delikatesse med egen festival! 
Jomfruhummeren fanges i store mængder på Læsø, 
og søndag den 17. august er havnen i Østerby på 
Læsø rammen for den årlige Jomfruhummerfestival, 
hvor det lille delikate skaldyr er i fokus. 5 af vore 
suveræne kokke dyster under publikums bevågenhed 
om at skabe den bedste opskrift, hvor jomfruhummeren 
er hovedingrediens, men hvor også en række af de 
andre gode råvarer, øen er kendt for, indgår. 
 
Læs mere om Jomfruhummerfestivalen     

  

 
  

 



 

Smag på Møn og Sydsjælland! 
Download gourmet-guiden "Smag på Møn og 
Sydsjælland" og bliv inspireret til en kulinarisk 
oplevelsestur i området. Claus Meyer har i forbindelse 
med mad- og rejseprogrammet "Perfect Day" besøgt 
Møn, og det har givet inspiration til gourmet-guiden, 
der viser vej til lokale fødevareproducenter, cafeer, 
restauranter og overnatningssteder i området.  
 
Læs mere og download guiden "Smag på Møn og 
Sydsjælland"    

  

 
  

 

 

Oplev det danske køkken 
"Gastronomy Denmark" er et netværk af restauranter, 
hvis menukort alle har fokus på sæsonens friske 
danske råvarer, og hvor faglærte kokke står bag 
gryderne. Samarbejdet skal, bl.a. via en særlig 
kvalitetsmærkningsordning, gøre det nemmere at finde 
frem til gastronomiske kvalitetsoplevelser overalt i 
Danmark. 
 
Se aktuelle tilbud fra "Gastronomy Denmark"    

  

 
  

 

 

Få turistinformation om Danmark på din 
mobiltelefon 
Send en sms til 1220 med teksten DANMARK og få et 
link til masser af nyttig information til Danmarksferien. 
Hent f.eks. oplysninger om hoteller, campingpladser, 
restauranter, færgeruter, museer, sommerlande, 
zoologiske haver og meget, meget mere. 
 
Turistinfo på mobilen    

  

 
  

 

 

Find svarene på visitdenmark.com 
Hvad koster billetten til Legoland? Hvor finder jeg et 
badehotel? Hvor kan jeg besøge et museum med 
legetøj som tema? Alle disse spørgsmål og mange 
flere finder du nemt svarene på på visitdenmark.com, 
hvor du kan hente information om samtlige Danmarks 
godt 14.000 "turistprodukter". 
 
Søg i GuideDK databasen    

  

 
  

 

 

Personlige tips til Danmarksferien 
Mangler du ideer til din Danmarksferie, skulle du prøve 
ferietip-værktøjet på visitdenmark.com. Du fortæller, 
hvordan din rejsegruppe ser ud, hvilken ferieform du 
foretrækker, og hvornår du vil af sted, og vi kvitterer 
med en stribe konkrete og målrettede forslag til ferie- 
og fridagsoplevelser i Danmark. 
 
"Ferietip"    

  

 
  



 

 

Udvalgte begivenheder 
Hent listen over udvalgte begivenheder og bliv 
inspireret til endnu flere Danmarksoplevelser. 
Bemærk, at det kan tage op til 40 sekunder at hente 
listen. 
 
Udvalgte begivenheder    

  

 
  

 

 

Book overnatning i Danmark 
På visitdenmark.com kan du booke hoteller, 
sommerhuse og vandrerhjem overalt i Danmark 

• Book hotel  
• Book vandrerhjem  
• Book sommerhuse 

 

  

 
 

 
   

  
   

Hvis du ikke længere ønsker at modtage vores nyhedsbrev, kan du framelde dig her 
 


